令和 5 年 4 月 28 日

保護者 様

令和５年度 嘉島中学校 年間行事予定

あくまでも、予定です。いろいろな理由で変更する可能性があります。ご了承ください。

 ※今年度は、昨今の物価の高騰を受け、始業式、終業式の給食がなくなりましたので、

 お知らせします。

月

行事

月

行事

４

月

10 日(月)始業式（給食なし）

11 日(火)入学式

16 日(日)授業参観(17 日振休)

19 日(水)身体測定

20 日(木)～家庭訪問～28 日

10

月

6 日(金)校内合唱コンクール

19 日頃 3 年上級学校説明会

24,25 日(火水)3 年共通テスト

10 月中に学習成果発表会（期日は、

 学年で決定）

５

月

9,11,12,23,25 日 健康診断

13 日(土)ＰＴＡ除草作業

20 日(土)体育大会(17 日振休)

26 日(金)スポーツテスト

31 日(水)～6/21 年集団宿泊(阿蘇)

11

月

16 日頃 期末テスト

21 日頃 生徒会役員改選

30 日頃～3 年三者進路相談

６

月

6,8,15 日 健康診断

17,18 日(土日)郡中総体

24 日(土)授業参観(19 日振休)

26,27 日(月火)期末テスト

12

月

1 日(金)1､2 年県学力調査

10 日(日)～12 日 2 年修学旅行

16 日(土)校内駅伝大会(18 日振休)

22 日(金)終業式（給食なし）

７

月

20 日(木)終業式（給食なし）

24 日(月)～月末 3 年三者進路相談

１

月

9 日(火)始業式（給食なし）

下旬 私立専願奨学入試

下旬 新入生保護者説明会

８

月

28 日(月)始業式（給食なし）

ＰＴＡ除草作業(期日未定)

※2 日(火)未来塾スタート(町主催)

２

月

上旬 公立前期選抜

上旬 3 年学年末テスト

中旬  私立一般入試

21 日頃 1,2 年学年末テスト

９

月

20 日(水)～22 日 2 年職場体験

27,28 日(水木)中間ﾃｽﾄ

３

月

上旬 公立後期選抜

上旬 3 年生修了式

上旬 卒業式

22 日(金)修了式(給食なし)